



NAPADAŁ NA STARSZE KOBIETY JEST JUŻ W ARESZCIE

Kryminalni zatrzymali 43-letniego mężczyznę, który napadał i okradał starsze kobiety. Swoje ofiary atakował na klatkach schodowych. 43-latek trafił w ręce policjantów w miniony piątek. Prokurator przedstawił mu dwa zarzuty dotyczące rozbój oraz jego usiłowania. Mężczyzna dopuścił się ich w warunkach recydywy. Za rozbój grozi do 12 lat pozbawienia wolności.

Od kilkunastu dni kryminalni ze Śródmieścia pracowali nad ustaleniem tożsamości sprawcy, który w ich rejonie napadał i okradał starsze kobiety. Do pierwszego zdarzenia doszło 12 października tego roku przy ul. Ogranej. Sprawca na klatce schodowej zaatakował 89-letnią kobietę, przewrócił ją i ukradł torebkę, w której oprócz pieniędzy znajdował się telefon komórkowy oraz dokumenty. Kolejne zdarzenie miało miejsce 22 października przy ul. Katarzynki. W tym przypadku sprawca napadł na 84-letnią mieszkankę Gdańska i próbował zerwać z jej szyi złoty łańcuszek, ale swojego celu nie osiągnął, ponieważ spłoszył go wychodzący z mieszkania sąsiad pokrzywdzonej. Kryminalni bardzo dokładnie przeanalizowali wszystkie zdobyte informacje, sprawdzili nagrania z monitoringu i rozpytali mieszkańców. Dzięki swoim ustaleniom dotarli do 43-letniego mężczyzny. Podejrzany został zatrzymany przez kryminalnych ze Śródmieścia w miniony piątek o godzinie 21 na jednej z ulic Gdańska. Mężczyzna był zaskoczony, ale nie stawiał oporu. Wczoraj prokurator przedstawił zatrzymanemu przez policjantów mężczyźnie zarzut rozbój oraz jego usiłowania. 43-latek w przeszłości był karany za przestępstwa przeciwko życiu i zdrowiu. Przestępstw wobec starszych kobiet dopuścił się w warunkach recydywy, dlatego zagrożenie karą może wynieść ponad 12 lat pozbawienia wolności. Prokurator na podstawie zebranego materiału dowodowego złożył do sądu wniosek o aresztowanie 43-latka. Sąd przychylił się do wniosku i zdecydował, o tym, że mężczyzna najbliższe miesiące spędzi w areszcie. Za rozbój grozi do 12 lat pozbawienia wolności.

Data publikacji: 2018-10-29
Rzecznik Prasowy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku